
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу вищої освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЕЇЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

ВІД «14» вересня 2020 року №233

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «14» вересня 2020 року 
№233

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

-Є а «

‘о £0

а ет и  
Я  °  Р Т  
§ § Ш  

с х
Й  с

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

сзю
жїй
33о
с х

X
о

Ткаченко Максим Валерійович 044234 К17 30.06.2017 Облік і 201
1 7036025 725884 Диплом кваліфікованого оподаткування

робітника


